
Settore II - Economico e Finanziario

Determinazione n.  224  del 13/06/2017

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO PRESSO LA DITTA COMPUTER SYSTEM DI GENNARO 
FATTORE. PROVVEDIMENTI.

F.to D'Amico Stefano

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 13/06/2017. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to D'Amico Stefano



IL RESPONSABILE DEL SETTORE II 

 

- Vista la necessità, evidenziata per le vie brevi dal Comandante della Polizia Municipale, di avere in 

dotazione uno schermo adeguato in termini dimensionali, per avere una migliore visione delle 

immagini generate dal personal computer in dotazione; 

- Considerato di provvedere inoltre all’acquisto di materiale diverso per il funzionamento delle 

stampanti a getto di inchiostro installate presso gli uffici della Polizia Municipale; 

- Visto il preventivo offerto dalla Ditta Computer System di Gennaro Fattore, Largo Porta Napoli, snc, 

Castel di Sangro, C.F. FTTGNR65E21C270F, P.I.V.A. 01682110661, per l’acquisto dei materiali 

suddetti al prezzo complessivo di Euro 174,18, oltre I.V.A.  del 22%, per complessivi Euro 212,50 

 

DETERMINA 

- Di provvedere all’acquisto  di un Monitor Philips 21.5 pollici, modello 223v5, al prezzo di Euro 98,36 

oltre I.V.A. 22%, per un totale di Euro 120,00; 

- Di provvedere all’acquisto di materiale diverso per il funzionamento delle stampanti a getto di 

inchiostro installate presso gli uffici della Polizia Municipale, al prezzo di Euro 75,82 oltre I.V.A. 

22%, per un totale di Euro 92,50; 

- CIG acquisito: ZC51EFC102; 

- Di imputare la spesa ai seguenti stanziamenti del Bilancio di previsione anni 2017/2019, specificati 

come capitoli del Piano Esecutivo di Gestione per l’anno 2017: 

- Cap.20024/0/2017 residui passivi anno 2014, per Euro 120,00; 

- Cap.10175/1/2017, competenza anno 2017, per Euro 92,50. 

 

 

Il Funzionario Responsabile del Settore II 

Stefano D’Amico 



Castel di Sangro, lì 29/06/2017

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Stefano D'AMICO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 29/06/2017


